
Zarządzenie nr  67/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia Zakładu Symulacji Medycznej na Wydziale Lekarskim 

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 lipca 2017 r. tworzy się samodzielną jednostkę wydziałową, podległą Dziekanowi 

WL, o nazwie   

ZAKŁAD SYMULACJI MEDYCZNEJ 

2. Nazwa w języku angielskim:  

Department of Medical Simulation 

§ 2  

1. Utworzenie Zakładu Symulacji Medycznej, zwanego dalej „Zakładem”, ma na celu 

stworzenie warunków do prowadzenia minimum 5% zajęć praktycznych  

z wykorzystaniem technik symulacyjnych na Wydziale Lekarskim, Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym oraz na kierunkach: pielęgniarstwo i położnictwo Wydziału Nauk  

o Zdrowiu. 

2. Zadania Zakładu obejmują prowadzenie działalności dydaktycznej i badawczej w zakresie 

edukacji i symulacji medycznej oraz uczestniczenie w procesie dydaktycznym i doradczo-

szkoleniowym na rzecz podmiotów leczniczych. Zadania mają charakter komplementarny 

w stosunku do zadań innych zakładów Uczelni wykorzystujących techniki symulacyjne  

w edukacji medycznej.  

§ 3 

1. Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną i statutową oraz ze środków pozyskiwanych na badania naukowe (granty  

i środki sponsorskie). 

2. W ramach projektu pt. „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we 

Wrocławiu” (POWR.05.03.00-00-0002/15) przewidziano sfinansowanie zatrudnienia 



edukatorów w ramach umowy o pracę przez 39 miesięcy, tj. od dnia 01.10.2017 r. do 

dnia 31.12.2020 r. oraz zatrudnienie techników w ramach umowy o pracę przez 42 

miesiące, tj. od dnia 01.07.2017 r. do dnia 31.12.2020 r. 

 

§ 4 

Bazę lokalowo-sprzętową Zakładu stanowić będzie budynek przy ul. Tytusa 

Chałubińskiego 7a we Wrocławiu, a wyposażenie dydaktyczne zostanie pozyskane  

w projekcie pt. „Rozwój dydaktyki w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu” 

(POWR.05.03.00-00-0002/15). 

§ 5 

1. Na dzień 1 lipca 2017 r. w Zakładzie przewiduje się 17 etatów, które zostaną obsadzone 

w następujący sposób: 

1) 3 etaty w wyniku przeniesienia pracowników z innych jednostek organizacyjnych 

Uczelni, tj. jeden etat z Zakładu Patofizjologii Katedry Patofizjologii na Wydziale 

Lekarskim, jeden etat z Zakładu Ratownictwa Medycznego na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu i jeden etat z Biura Projektów, 

2) 14 etatów w drodze rekrutacji. 

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora.  

 

§ 6 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład otrzymuje symbol WL-34 oraz 

adres organizacyjny e-mail: WL-34@umed.wroc.pl.  

 

§ 7  

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu 

organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 

66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r.) wprowadza się 

odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia,  

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu 

UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany 

wynikające z niniejszego zarządzenia. 

 



 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


